Ministério da Educação – MEC

Instituto Federal de Brasília - IFB
Campus Samambaia

REFERENTE AO EDITAL Nº 12/DGSA/CDAE/CSAM/IFB, DE 27 DE OUTUBRO DE 2017

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE

INCENTIVO A CULTURA, ESPORTE E LAZER DISCENTE PINCEL – 2º/2017

O Diretor-Geral do campus Samambaia do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Brasília - IFB, nomeado pela Portaria Nº 298, de 12 de fevereiro de 2016, publicado no Diário Ofi-

cial da União de 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pú-

blico o RESULTADO PRELIMINAR do Processo de seleção para o Programa Incentivo à Cultura,

Esporte e Lazer Discente vinculado à Política de Assistência Estudantil – 2º semestre de 2017.

1. RESULTADO PRELIMINAR

TÍTULO DO
PROJETO

SERVIDOR
ORIENTADOR

ESTUDANTE CO-
ORDENADOR

CUSTO SITUAÇÃO

Ser(tão) Incon-
fessável

André F. Rodri-
gues Pereira

Marya Theresa da
S. Oliveira

R$1.050,00 Classificado

Festival de Tea-
tro: Contos Ma-
chadianos

Wellingon Souto
Pereira

Alex Ribeiro de
Castro

R$1.600,00 Classificado

Resíduos Sóli-
dos

Regina Mayumi
Kikuchi

Alexsander Pereira
Diniz

RS1.016,18 Classificado

2.    RECURSOS: Os interessados em interpor recurso deverão realizá-lo no dia 10 de novembro,

conforme item 8.3 do edital. O formulário de recurso estará disponível na CDAE.

Brasília, 09 de novembro de 2017.

ORIGINAL ASSINADO
FERNANDO DANTAS DE ARAUJO

Diretor Geral Campus Samambaia

Subcentro Leste - Complexo Boca da Mata Lote 02 – Samambaia CEP 72.304-300
Telefone: 61 2103-2300

http://www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/